神木市隆岩煤业有限公司煤炭资源整合项目（60Mt/a）竣工环境保护设施公示

根据《国务院关于修改〈建设项目竣工环境保护管理条例〉的决定》(国务院令第682号)，以及环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》(国环规环评[2017]4号)，现将神木市隆岩煤业有限公司煤炭资源整合项目竣工环境保护设施公示如下：
项目名称：神木市隆岩煤业有限公司煤炭资源整合项目（60Mt/a）。
建设地点：陕西省神木市城西北约40km，行政区划隶属陕西省神木市孙家岔镇管辖。
建设单位：神木市隆岩煤业有限公司
建设内容：矿区地理坐标在东经110°14′37″～110°15′34″，北纬39°02′12″～39°03′31″之间，井田南北长2.3km，东西宽0.78km，面积1.8076km2，开采煤层为3-1、4-2、5-2煤层，工业储量21.464Mt，可采储量14.14Mt，服务年限18.1a；配套环保设施建设情况：封闭式煤筒仓，仓顶设置袋式除尘器、封闭式储棚，棚内设置喷雾降尘设施，原煤筛分机输送皮带落料点均设置集尘罩+袋式除尘器各1座，1座处理能力为120m3/d生活污水处理装置，1座处理能力为720m3/d矿井水处理装置，危废库1座，雨水收集池1座，247m3。
公示时间：2022年8月5日至2022年8月11日（7个工作日）
[bookmark: _GoBack]联系人：王建荣
联系电话：13098285900
公示期间，对上述公示内容如有异议，请以书面形式反馈，个人需署真实姓名，单位须加盖公章。